procedura per l’affidamento dell’appalto in oggetto e con successiva determina n.178 del 08/11/2022 prot. 
n.48551 si è proceduto alla aggiudicazione a favore dell’operatore economico ENGINEERING 
COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE SRL P.I./C.F. 03692370483, per un importo totale, al netto del 
ribasso del 24,880%, pari ad Euro 502.280,46 (cinquecentoduemiladuecentoottanta/46) IVA esclusa, così 
suddiviso:   

- € 473.313,24 per la componente lavori soggetta a ribasso;   

- €    23.967,22 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

- €     5.000,00 per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso